

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 013-22
Stavba: Břeclav - ul. Gen Šimka, chodník

KSO: 822 2
Místo: Břeclav

CC-CZ: 2112
Datum: 27.2.2025

Zadavatel:
Město Břeclav

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ladislav Černý

IČ: 15233944
DIČ: CZ630701/0534

Projektant:
Projekce dopravních staveb, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Bořek Zvěďělík

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 951 249,56
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 951 249,56	619 762,41
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 571 011,97
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 013-22

Stavba: Břeclav - ul. Gen Šimka, chodník

Místo: Břeclav

Datum:

27.02.2025

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant:

Projekce dopravních
staveb, s.r.o.

Uchazeč: Ladislav Černý

Zpracovatel:

Ing. Bořek Zvědělík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 951 249,56	3 571 011,97
101	Chodník	2 914 249,56	3 526 241,97
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00	44 770,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online PSC		Montáž vislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			3		3,000			
41	M	40445644	informativní značky jiné IJ4a 500x500mm	kus	3,000	1 657,00	4 971,00	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		informativní značky jiné IJ4a 500x500mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"IJ4a" 3		3,000			
42	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	3,000	1 032,80	3 098,40	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"nosné sloupky pro DZ včetně víčka, hliníkové patka a zabetonování patky" 3		3,000			
43	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	1 694,00	5 082,00	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
44	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	16,000	149,73	2 395,68	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"osazení vodící přídlažbové desky 500x250x100 do lože z betonu C20/25 XF3" 16		16,000			
45	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	16,320	140,00	2 284,80	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		krajník betonový silniční 500x250x100mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"vodící betonová přídlažbová deska 500x250x100, 2% ztrátě" 16*1,02		16,320			
46	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	391,93	6 270,88	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"osazení silničního obrubníku do lože z betonu C20/25 XF3" 16		16,000			
47	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	9,180	110,00	1 009,80	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"silniční obrubník nájezdový, 2% ztrátě" 9*1,02		9,180			
48	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	7,000	330,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"silniční obrubník přechodový" 7		7,000			
49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	887,000	290,00	257 230,00	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"osazení chodníkového obrubníku do lože z betonu C20/25 XF3" 887		887,000			
50	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	904,740	110,00	99 521,40	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"chodníkový obrubník pro chodník, 2% ztrátě" 887*1,02		904,740			
51	K	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	30,000	1 101,33	33 039,90	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm s boční opěrou https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"osazení bezbariérové obrubníku autobusové zastávky do lože z betonu C20/25 XF3" 2*15		30,000			
52	M	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový 130-190mm	m	4,000	2 547,00	10 188,00	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		obrubník betonový bezbariérový náběhový 130-190mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"bezbariérový zastávkový obrubník náběhový HK400/H25-290/1000P(PP)" 4		4,000			
53	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý 290mm	m	26,000	2 547,00	66 222,00	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		obrubník betonový bezbariérový přímý 290mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"bezbariérový zastávkový obrubník přímý HK400/290/1000P, výška nástupní hrany 160mm" 2*13		26,000			
54	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	82,000	60,16	4 933,12	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zatřím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"spára podél úpravy silniční obrubní" 50		50,000			
VV			"spára podél napojení vjezdů" 32		32,000			
VV			Součet		82,000			
55	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	82,000	106,64	8 744,48	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"řezání asfaltového krytu podél silniční obrubní" 50		50,000			
VV			"řezání asfaltového krytu napojení vjezdů" 32		32,000			
VV			Součet		82,000			
56	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	11,000	214,68	2 361,48	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"řezání betonového krytu vjezdů hloubky 100 mm" 11		11,000			
57	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	78,000	596,50	46 527,00	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"osazení odvodňovacího žlabu z polymerbetonu s litinovým mřížkovým roštem" 78		78,000			
58	M	59227102	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm	m	93,600	550,00	51 480,00	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"polymerbetonový žlab s integrovanou ochrannou ocelovou hranou SVF 1000 MINI - 1000/130/60, ztrátě 20%" 78*1,2		93,600			
59	M	59227014	rošt mřížkový C250 litina pro žlab š 130mm	m	93,600	344,00	32 198,40	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		rošt mřížkový C250 litina pro žlab š 130mm https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"litinový mřížkový rošt pro polymerbetonový žlab, 500x100, ztrátě 20%" 78*1,2		93,600			
60	K	966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky z betonovými patkami	kus	3,000	456,00	1 368,00	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			3		3,000			
61	K	966006211	Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	3,000	70,65	211,95	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Odstanění (demonáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			3		3,000			
62	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	29,000	46,00	1 334,00	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo hrovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"očštění dlaždic 30x30 na vjezdech za obrubou před zpětnou pokládkou" 23		23,000			
VV			"očštění vegetační dlažby před zpětnou pokládkou" 6		6,000			
VV			Součet		29,000			
63	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	56,000	89,30	5 000,80	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem těženým https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"očštění zámkové dlažby na vjezdech za obrubou před zpětnou pokládkou" 56		56,000			
64	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	28,000	40,60	1 136,80	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"očštění žulových kostek na vjezdech za obrubou před zpětnou pokládkou" 28		28,000			
D 997			Přesun sutě				596 240,59	
65	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1 185,565	155,00	183 762,58	CS ÚRS 2024 02
PP	Online PSC		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km https://www.mvz.cz/tema/33_UK_2024_02/111111					
VV			"Beton"		9,430			
VV			"silniční obruba" 46*0,205		9,430			
VV			"přídlažbová deska" 46*0,205		137,455			
VV			"chodníková obruba" 743*0,185		91,432			
VV			"dlažba 30x30" 1039*0,04*2,2		18,612			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		62,14*1,8		111,852			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklázky	m3	62,140	21,92	1 362,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklázky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		62,14		62,140			
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	108,385	157,01	17 017,53	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
	VV		"podsyyp šterkodrtí ŠD 0/32 pod lože silničních obrub" 16*0,65*0,1		1,040			
	VV		"podsyyp šterkodrtí ŠD 0/32 pod lože autobusových obrub" 30*1,25*0,1		3,750			
	VV		"podsyyp šterkodrtí ŠD 0/32 pod lože chodníkových obrub" 88*0,45*0,1		39,915			
	VV		"zpětný zásyp za obrubou" 796*0,08		63,680			
	VV		Součet		108,385			
19	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	89,420	420,00	37 556,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		šterkodrt frakce 0/32					
	VV		"podsyyp pod silniční obrubou" 1,04*2		2,080			
	VV		"podsyyp pod bus obrubou" 3,75*2		7,500			
	VV		"podsyyp pod chodníkovou obrubou" 39,92*2		79,840			
	VV		Součet		89,420			
20	K	181311103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	362,000	56,61	20 492,82	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozprostření a urovnění omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103					
	VV		"ochumsování za obrubou tl. 100mm" 362		362,000			
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	362,000	25,50	9 231,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
	VV		"zatravnění za obrubou" 362		362,000			
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	16,290	113,00	1 840,77	CS ÚRS 2024 02
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		362*0,045		16,290			
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	t	65,160	595,00	38 770,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - omice					
	VV		"omice" 362*0,1*1,8		65,160			
24	K	181951112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 815,000	25,92	47 044,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
	VV		"úprava pláně" 1815		1 815,000			
D 5 Komunikace pozemní							1 156 027,30	
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 019,000	104,84	211 671,96	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111					
	VV		"podkladní vrstva chodníku ze šterkodrti ŠD 0/32 tl. 150 mm" 891		891,000			
	VV		"podkladní vrstva vjezdů ze šterkodrti ŠD 0/32 tl. 150 mm" 2*564		1 128,000			
	VV		Součet		2 019,000			
26	K	567124121	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 160 mm	m2	23,000	570,00	13 110,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 20/25 (PB I), po zhutnění tl. 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567124121					
	VV		"dobetonování podél silniční a autobusové obruby" 46*0,5		23,000			
27	K	573211107	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	45,000	8,26	371,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211107					
	VV		"spojovací postřik podél obruby" 2*13		26,000			
	VV		"Spojovací postřik napojení vjezdů" 19		19,000			
	VV		Součet		45,000			
28	K	577144111R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	32,000	389,64	12 468,48	
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		"ruční pokládka asfaltobetonu ACO 11 podél silniční obruby" 13		13,000			
	VV		"ruční pokládka asfaltobetonu ACO 11 napojení vjezdů" 19		19,000			
	VV		Součet		32,000			
29	K	577165111R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,000	495,49	6 441,37	
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	VV		"ruční pokládka asfaltobetonu ACP 16 podél silniční obruby" 13		13,000			
30	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	5,000	398,15	1 990,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/581114113					
	VV		"kryt napojení vjezdů za obrubou z prostého betonu C20/25 XF3" 5		5,000			
31	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	28,000	610,58	17 096,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591211111					
	VV		"zpětné dilažování napojení vjezdů ze žulových kostek za obrubou" 28		28,000			
32	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 376,000	360,00	495 360,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211213					
	VV		"nový kryt chodníku a vjezdů" 1320		1 320,000			
	VV		"zpětné zadilažování napojení vjezdů" 56		56,000			
	VV		Součet		1 376,000			
33	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	1 230,120	270,00	332 132,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		"nový kryt chodníku a vjezdů, dlažba obdélníková 200x100x80, přírodní, 2% ztrátě" 1206*1,02		1 230,120			
34	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	86,700	480,00	41 616,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	VV		"varovný pás, dlažba 200x100x80 slepecká, červená, 2% ztrátě" 85*1,02		86,700			
35	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	16,320	330,00	5 385,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	VV		"ochranný pás bus zastávky, dlažba 200x100x80 s nesraženými hranami, červená, 2% ztrátě" 16*1,02		16,320			
36	M	59246087	dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	13,260	480,00	6 364,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm přírodní					
	VV		"umělá vodící linie, dlažba 200x200x80, přírodní, 2% ztrátě" 13*1,02		13,260			
37	K	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací tl 80 mm pl do 50 m2	m2	6,000	393,00	2 358,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596412210					
	VV		"zpětná pokládka betonové vegetační dlažby napojení parkoviště" 6		6,000			
38	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	23,000	420,00	9 660,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596811120					
	VV		"zpětná pokládka dlažby 30x30 napojení vjezdů" 23		23,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 415,75	
39	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	15,000	361,05	5 415,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121111					
	VV		"úprava ploch z okrasného kameniva - kačírek" 15		15,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							649 769,49	
40	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	283,20	849,60	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Břeclav - ul. Gen Šimka, chodník
Objekt: 101 - Chodník

Místo: Břeclav
Zadavatel: Město Břeclav
Uchazeč: Ladislav Černý

Datum: 27.02.2025
Projektant: Projekt dopravních staveb, s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Bořek Zvědělík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 914 249,56	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 904 185,56	
D		1	Zemní práce				400 267,36	
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	1 062,000	20,26	21 516,12	CS ÚRS 2024 02
PP				Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/113106142				
VV				"rozebrání chodníku z dlažby 30x30" 1062				
				1 062,000				
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	197,000	26,05	5 131,85	CS ÚRS 2024 02
PP				Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 ze zámkové dlažby				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/113106144				
VV				"rozebrání chodníku ze zámkové dlažby" 197				
				197,000				
3	K	113106136	Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic betonových komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	12,000	33,80	405,60	CS ÚRS 2024 02
PP				Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivé do 50 m2 z vegetační dlažby betonové				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/113106136				
VV				"rozebrání vjezdů z betonové vegetační dlažby" 12				
				12,000				
4	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	93,000	27,58	2 564,94	
PP				Rozebrání dlažeb vozovek z ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivé do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva				
VV				"rozebrání vjezdů ze žulových kostek" 93				
				93,000				
5	K	113107142	Odstránění podkladu živiničného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	19,000	235,03	4 465,57	CS ÚRS 2024 02
PP				Odstránění podkladu nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/113107142				
VV				"ruční odbourání asfaltového krytu podél silniční obruby" 19				
				19,000				
6	K	113107342	Odstránění podkladu živiničného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	35,000	91,23	3 193,05	CS ÚRS 2024 02
PP				Odstránění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/113107342				
VV				"strojní odbourání asfaltového krytu vjezdů" 35				
				35,000				
7	K	113107221	Odstránění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	409,550	30,92	12 663,29	CS ÚRS 2024 02
PP				Odstránění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/113107221				
VV				"odstránění konstrukčních vrstev pod silniční obrubou tl. 100mm" 16*0.65				
VV				"odstránění konstrukčních vrstev pod chodníkovou obrubou tl. 100mm" 887*0.45				
VV				Součet				
				10,400				
				399,150				
				409,550				
8	K	113107223	Odstránění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	948,000	36,13	34 251,24	CS ÚRS 2024 02
PP				Odstránění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/113107223				
VV				"odstránění konstrukce chodníku pod 30x30, tl. 230 mm" 905				
VV				"odstránění konstrukce chodníku pdo ZD, tl. 210 mm" 34				
VV				"odstránění kačírku, tl. 270 mm" 9				
VV				Součet				
				905,000				
				34,000				
				9,000				
				948,000				
9	K	113107224	Odstránění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	524,500	72,19	37 863,66	CS ÚRS 2024 02
PP				Odstránění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/113107224				
VV				"odstránění konstrukce vjezdů pod betonem, tl. 320mm" 27				
VV				"odstránění konstrukce vjezdů pod asfaltovým krytem, tl. 320mm" 35				
VV				"odstránění konstrukce vjezdů pod žul kostky, tl. 320mm" 93				
VV				"odstránění konstrukce vjezdů pod zámkovou dlažbou, tl. 340mm" 163				
VV				"odstránění konstrukce vjezdů pod dlažbou 30x30, tl. 380mm" 157				
VV				"odstránění konstrukce vjezdů pod vegetační dlažbou, tl. 320mm" 12				
VV				"odstránění konstrukce pod autobusovou obrubou, tl. 320mm" 37,5				
VV				Součet				
				27,000				
				35,000				
				93,000				
				163,000				
				157,000				
				12,000				
				37,500				
				524,500				
10	K	113107330	Odstránění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	27,000	209,88	5 666,76	CS ÚRS 2024 02
PP				Odstránění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/113107330				
VV				"odstránění betonového krytu vjezdů tl. 100 mm" 27				
				27,000				
11	K	113201112	Výtrhání obrub silničních ležatých	m	3,000	155,15	465,45	CS ÚRS 2024 02
PP				Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/113201112				
VV				"odstránění ležatých silničních obrub" 3				
				3,000				
12	K	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	89,000	75,91	6 755,99	CS ÚRS 2024 02
PP				Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/113202111				
VV				"odstránění stojatých silničních obrub" 43				
VV				"odstránění přídlažbové desky" 46				
VV				Součet				
				43,000				
				46,000				
				89,000				
13	K	113204111	Výtrhání obrub záhonových	m	743,000	34,97	25 982,71	CS ÚRS 2024 02
PP				Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/113204111				
VV				"odstránění chodníkových obrub vjezdů a stávajícího chodníku" 743				
				743,000				
14	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	125,820	130,26	16 389,31	CS ÚRS 2024 02
PP				Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/122251104				
VV				"odkop zeminy za obrubou" 307*0,27				
VV				"odkop zeminy pro konstrukci chodníku" 159*0,27				
VV				Součet				
				82,890				
				42,930				
				125,820				
15	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	62,140	183,18	11 382,81	CS ÚRS 2024 02
PP				Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/162751117				
VV				"odkop za obrubou" 82,89				
VV				"odkop pro konstrukci chodníku" 42,93				
VV				"zpětný zásep za obrubou" -63,68				
VV				Součet				
				82,890				
				42,930				
				-63,680				
				62,140				
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	111,852	342,00	38 253,38	CS ÚRS 2024 02
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
Online PSC				https://podniky.usc.cz/tem/CZ_UK_2024_02/171201231				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"betonové vjezdy" 22*0,1*2,2		4,840			
VV			"vegetační dlažba" 6*0,08*2,2		1,058			
VV			Mezisoučet		272,255			
VV			"odkop pod silniční obrubou" 29,2*0,1*2		5,840			
VV			"odkop pod bus obrubou" 37,5*0,32*2		24,000			
VV			"odkop pod chodníkovou obrubou" 398,15*0,1*2		79,630			
VV			"odkop pod dlažbou 30x30 tl. 380 mm" 905*0,23*2		416,300			
VV			"odkop pod dlažbou ZD tl. 380 mm" 34*0,21*2		14,280			
VV			"odkop kačířku" 9*0,27*2		4,860			
VV			"odkop pod betonovým vjezdem tl. 320 mm" 27*0,32*2		17,280			
VV			"odkop pod asfaltovým vjezdem tl. 320 mm" 35*0,32*2		22,400			
VV			"odkop pod vjezdem se žulovou dlažbou tl. 320 mm" 93*0,32*2		59,520			
VV			"odkop pod vjezdem se zámkovou dlažbou tl. 340 mm" 163*0,34*2		110,840			
VV			"odkop pod vjezdem s dlažbou 30x30 tl. 380 mm" 157*0,38*2		119,320			
VV			"odkop pod vegetační dlažbou tl. 320 mm" 12*0,32*2		7,680			
VV			"žulové kostky" 65*0,1*2,8		18,200			
VV			Mezisoučet		900,350			
VV			"Asfalt"					
VV			"podél silniční obruby" 19*0,1*2,4		4,560			
VV			"asfaltový kryt vjezdů" 35*0,1*2,4		8,400			
VV			Mezisoučet		12,960			
VV			Součet		1 185,565			
66	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	10 670,085	4,00	42 680,34	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSQ			https://podobny.us.fy/loru/CS_u66_2024_02/997211519		10 670,085			
VV			"další 9 km" 1185,565*9					
67	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	272,255	143,00	38 932,47	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSQ			https://podobny.us.fy/loru/CS_u67_2024_02/997221861		272,255			
VV			272,255					
68	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	900,350	360,00	324 126,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSQ			https://podobny.us.fy/loru/CS_u68_2024_02/997221873		900,350			
VV			900,35					
69	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	12,960	520,00	6 739,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSQ			https://podobny.us.fy/loru/CS_u69_2024_02/997221875		12,960			
VV			12,96					
D	998		Přesun hmot				96 465,07	
70	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	742,039	130,00	96 465,07	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSQ			https://podobny.us.fy/loru/CS_u69_2024_02/998223011					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 064,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 064,00	
71	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	148,000	68,00	10 064,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm					
Online PSQ			https://podobny.us.fy/loru/CS_u69_2024_02/711161215		148,000			
VV			"Izolace při styku s objektem § 0,5m, včetně dodání nové fólie" 296*0,5					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Břeclav - ul. Gen Šimka, chodník

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Břeclav

Datum: 27.02.2025

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant: Projekce dopravních staveb, s.r.o.

Uchazeč: Ladislav Černý

Zpracovatel: Ing. Bořek Zvědělík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				37 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	
1	K	011414000	Průzkum výskytu odpadu	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Průzkum výskytu odpadu					
	VV		1		1,000			
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
	VV		"vytyčení stavby, inž. sítí" 1		1,000			
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	VV		"zaměření skutečného provedení" 1		1,000			
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV		"Dokumentace skutečného provedení stavby" 1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				13 000,00	
5	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybavení staveniště					
	VV		"zařízení staveniště" 1		1,000			
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dopravní značení na staveništi					
	VV		"přechodné dopravní značení vč. projednání a stanovení" 1		1,000			
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				4 000,00	
8	K	043194000	Ostatní zkoušky	...	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní zkoušky					
	VV		2		2,000			